UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 116/2013

Aprova ad referendum indicação para a
Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando IED n 9. 03512013, de 15/5/2013,
(UnBDoc n. 6292512013, de 151512013),

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação da professora Maria Amélia Biagio para
a função de membro suplente da Câmara de Carreira Docente, na condição
de representante do lnsttuto de Ciências Exatas.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 21 de maio de 2013.

Sonhaaira'
Presidente

Icó pia GREIVRT/IED/CCD/SCNDGP
ARSItar